

کمک به بهبود مبتلایان
شکرانه بازیابی سلامتی

۱- با شیوع کرونا در جهان و ایران، تلاش ها برای دستیابی به روش هایی درمان، واکسن و بهبود مبتلایان آغاز شد...

یک میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر روغن کشف شد



ایمن سازی گردنه اسداباد مداوم انجام می شود



عودت مدارک و شهریه قبولی های بدون کنکور با درخواست داوطلب




#من_ماسک_می_زنم
www.HamedanPayam.com
یکشنبه ۱۱ آبان ماه ۱۳۹۹ • ۱۵ ربیع الاول ۱۴۴۲ • ۱ نوامبر ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۳۸۸۸ • ۱۲ صفحه روزنامه + نیازمندیها • ۳۰۰۰ تومان

همه باید مسئولانه رفتار کنند

بر خلاف رشد ثبت ازدواج در کشور آمارها از کاهش آن در استان می گویند

گرانی پیروز بر کرونا

با وجود کاهش آمار ازدواج، مراسم های شلوغ همچنان برگزار می شود

تبصره قانونی برای جلوگیری از پولشویی به نام خیریه ها تصویب شد

خیریه ها از مالیات معاف می شوند



نخستین واگن حمل خودرو به ایستگاه راه آهن همدان وارد شد

مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه استان:

دغدغه اوقاف

تقویت فرهنگ وقف در جامعه است

طرح تفصیلی آرامستان موقوفه باغ بهشت استان همدان از سال ۸۹ به اجرا درآمده است، اما کمبود باغ بهشت به پیشنهاد آیتا... معصومی همدانی در سال ۴۲ از سوی واقت بزرگ و خیراندیش محسن

ضرورت مقابله با فرصت طلبان در گل آلود ۱۴۰۰

با زدن ماسک از خانواده خود محافظت کنیم

مراقب باشیم تا پشیمان نشویم

#من_ماسک_می_زنم

همدان نیامزمن

آمار نگران کننده مبتلایان و قربانیان کرونا در همدان

افزایش بیماری در بین کارمندان دولت

مطابق تصمیم ستاد استانی مبارزه با کرونا محدودیت های گروه های شغلی ۲، ۳ و ۴ در ۳ شهرستان استان همدان و محدودیت های گروه های شغلی ۳ و ۴ در مرکز استان اجرا می شود.

به دلیل قرار گرفتن استان همدان در گروه استان های دارای شرایط قرمز کرونایی، محدودیت های جدیدی در ۳ شهرستان دارای شرایط بحرانی و مرکز استان اعمال می شود.

بر اساس تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا محدودیت های گروه های شغلی ۲، ۳ و ۴ در ۳ شهرستان رزن، تویسرکان و نهاوند اعمال می شود.

همچنین دانشگاه ها، مدارس، حوزه های علمیه، آموزشگاه های فنی و حرفه ای و زبانسراها و سایر آموزشگاه ها، کتابخانه ها، مهد های کودک، استخرهای سرپوشیده، سینما، تئاتر و مراکز مشابه، موزه و باغ وزه ها، تالارهای پذیرایی، آرایشگاه های زنانه و سالن های زیبایی، مساجد و مصلی ها، برگزاری آزمون های حضوری، برگزاری مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش ها، باشگاه های ورزشی های پر برخورد از جمله کشتی، کاراته، جودو، مدارس شبانه روزی، کافه، قهوه خانه و جایگاه ها بنا عرضه مواد دخانی، باغ وحش و شهرپارک ها، مراکز تفریحی آبی، باشگاه ورزشی سالتی

مدیریت ۱۰۳ عروسی

در همدان برای پیشگیری از کرونا

بازرس ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان همدان نیز گفت: به منظور پیشگیری از شیوع کرونا با همکاری دادستانی و نیروی انتظامی ۱۰۳ مراسم عروسی در این استان مدیریت شد.

مهدی فرجی اظهار کرد: گزارش برگزاری ۱۳۰ مراسم عروسی توسط مردم، حوزه

صیانت به بازرسی ستاد کرونا ارسال شد که با هماهنگی نهادهای مسئول ۱۰۳ مراسم مدیریت شد.

جانشین فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان افزود: برخی به بهانه برگزاری مراسم در فضای باز به برپا کردن چادر یا همان خیمه اقدام کرده بودند که اقدام های لازم در مواجهه با این مسائل نیز صورت گرفت.

فرجی با بیان اینکه مشکلات آرامستان به ویژه باغ بهشت همدان بسیار جدی است، بیان کرد: نبود نیرو برای غسل میت افراد کرونایی یکی از مشکلات کنونی باغ بهشت این شهر است که به ازدحام بستگان متوفی در آرامستان منجر شده است.

وی اظهار کرد: گندزدایی و ضدعفونی ۳ شهرستان نهاوند، تویسرکان و رزن در دستور کار است و یگان انصار سپاه همدان با استفاده از امکانات موجود به ضدعفونی شهر نهاوند و روستاهای معرفی شده از سوی علوم پزشکی اقدام کرد.

وی با بیان اینکه ضدعفونی شهرها بار روانی مؤثر و زیادی در مردم برای رعایت پروتکل های بهداشتی دارد، افزود: برای ضدعفونی معابر و اماکن ۲ شهرستان رزن و تویسرکان نیازمند همراهی فرماندار در تأمین تجهیزات مورد نیاز گندزدایی هستیم.

جانشین فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان بانکها و شهرداری را یکی از اماکن شلوغ دانست و گفت: با توجه به افزایش ساخت وسازها میزان مراجعه به نواحی چهارگانه شهرداری برای دریافت مجوز و پروانه ساخت وساز زیاد است.

فرجی پیشنهاد داد: به منظور پیشگیری از شیوع کرونا در بانکها، فعالیت این اماکن صبح و بعدازظهر به صورت ۲

نامه و ناله راجعون

إِذَا مَاتَ الْعَالِمُ ثَلَمَ فِي الْإِسْلَامِ ثَلَمَةٌ لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ إِلَّا يَوْمَ الْقِيَامَةِ.

ضایعه رحلت ملکوتی عالم ربانی **حضرت آیت الله سیدرضا فاضلیان**، خیل دوستداران و ارادتمندان ایشان را در حزن و اندوه فرو برد.

این روحانی وارسته که بیش از سه دهه در مقام امامت جمعه ملایر، به ترویج و نشر معارف دین و اهل بیت (س) و خدمت خالصانه و صادقانه به مردم سپری نمود، در عمل استاد اخلاق و معرفت بود و ارتباط عمیقش با مفاهیم آموزه های دینی، او را تبدیل به شخصیتی والا، متقی، اخلاق مدار و دوست داشتنی کرده بود و همین خصوصیت بارز بود که موجب ارتباط عمیق خیل جوانان با او شده بود که بسیاری از آنها به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.

به سهم خویش، بعنوان عضو کوچکی از خانواده گرانقدر شهدا، این ضایعه را به پیشگاه حضرت ولیعصر (عج)، مقام معظم رهبری و خانواده محترمش تسلیت و تعزیت عرض نموده، آرزوی هم نشینی با ائمه معصومین (ع) و خیل دوستان شهیدش را داریم.

روحش شاد و یادش همواره در دلها پایدار.

خانواده پیر غلام جبهه ها، ابوالشهدا مرحوم حاج حسن جان مومنی و سرداران شهید؛ فتوحلی، نورعلی و رستگار مومنی (شهرستان ملایر)

